
UCHWAŁA NR 979/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.15.2021 

Na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na prace związane z wdrożeniem układu 
wysokościowego PL-EVRF2007-NH - Etap I, nr postępowania ZP.272.15.2021. Jednocześnie 
zatwierdza się przedłożoną Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację warunków zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 80AFE8A1-BB34-4695-9587-E06D224E38C3. Uchwalony Strona 1




